
Class 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

354 

628 

817 

743 

32 

956 

806 

447 

978 

789 

214 

3 

212 

1000 

237 

Name 

Viking Lindström 

Pontus Bergqvist 

Edvard Sand 

Filip Hagdahl 

Andreas Övgård 

Pontus Lindblad 

Adam Karlsson 

Edvin Andersson 

Anton Sjöqvist 

Pontus Stadenberg 

Lucas Eriksson 

Gustav Öfverberg 

Kim Larsson 

Fredrik Werner 

Linus Grelsson 

Klubb 

MK Orion 

Ljusdals MK 

SMK Dala-Falun 

Linköpings MS 

Vissefjärda CK 

Västerås MK 

Upplands-Väsby MK 

Bollnäs MK 

SMK Värnamo 

SMK Motala 

Östhammars MK 

Tibro MK 

Uppsala MK 

MK Tranan 

Woxnadalens MK 

Best Tm 

1:40.120 

1:43.646 

1:43.871 

1:43.899 

1:43.927 

1:44.061 

1:45.535 

1:46.321 

1:46.463 

1:48.080 

1:49.678 

1:50.471 

1:51.425 

1:52.437 

2:01.096 

Sorted on best lap time

Printed: 2023-09-23 11:35:45 

Tävlingsledning: Olle Bergman / Mats Bertilsson 070-634 08 71 

Supervisor: Ben Nyman 070-216 15 33 

Sjukvård: Eventsjukvård Jämtland 

Tidtagning: Lars "Larsken" Lindström 070-530 85 86 
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Lag SM Bollnäs MK 2023 
FRI TRÄNING 

Träning MX Open 

Practice started at 11:19:34 

Eriknäsbo Motorstadion 1,500 km 

2023-09-23 11:20 


